
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. závod Moravského poháru 2021 
 

Domašov Classic-Tour 
 

silniční závod 
 
 
 

Pořadatel:   
  
Datum:       22. května 2021 ,   sobota 
 
Startují:                     členové MP a příchozí  - jen řádně předem přihlášení 
 
Podmínky startu:       přihláška na webu MP, provedená platba a zaslání čestného prohlášení (co 
                                       vid 19) 
Přihlášky:                  

Předem do 19.5.2020 na webu MP pouze do počtu povolené platným       
nařízením  30  ve startovní vlně – kategorii. 

        Současně s platbou startovného na účet číslo 101148047/2250. 
       Do zprávy prosím: jméno, příjmení, tým, ročník a startovní  číslo MP 21. 
       Přihlášení na místě není možné.  
       Zaslání čestného prohlášení ohledně negativního stavu Covid 19   
       na email: zavody.olomouc@gmail.com 
 
 
Startovné:       200,- Kč pro účastníky MP  

      250,- Kč pro ostatní účastníky (+ 100 Kč vratná záloha na číslo) 

Kancelář závodu:        od 8:00 do 9:30 v prostorách náměstí Domašova n/Bystřicí  
       Jen výdej startovních čísel řádně přihlášeným. 
                                      Podpisy startovních listin. 
 
Start:                             Start od  10:00  dle kategorií 
                                      kat: E           okruh  - 3x       43 km      10:00 
           kat: F          okruh  - 3x       43 km      10:05 
           kat: Ž1+Ž2           okruh  - 3x       43 km      10:10  
 
                                      kat: B + M                       okruh  - 5x       72 km      11:30 
                                      kat: C                               okruh  - 5x       72 km      11:35 
                                      kat: D + ŽP                      okruh  - 4x       58 km      11:40       
 

Při malém počtu startujících v kategorii - méně než 20, je v pravo      
moci ředitele závodu sloučit start dvou i více kategorií.  
Viz. pravidla pořádání závodů Microsoft Word - Pravidla pro poÅŽÃ¡dÃ¡nÃ 
zÃ¡vodÅ¯ 2021.docx (sk-mp.cz) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trať závodu:     https://mapy.cz/zakladni?planovani-
trasy&x=17.4160411&y=49.7306902&z=13&dim=609d816ecfc735ae440380d2 
 

 
 
 
Podmínky: Závod probíhá za plného silničního provozu. Každý účastník je povinen 

dodržovat pravidla silničního provozu a dbát pokynů pořadatelů. Pořadatel 
neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. Ochranná cyklis-
tická přilba je povinná po celou dobu závodu. V případě způsobení škody 
nebo nehody uhradí viník spoluúčast ve výši 1.500,-Kč (podmínka pojistné 
smlouvy). 

                                       
 Vyhlášení výsledků:      Vyhlášení proběhne po dojezdu závodníků závodu.  
                                            
 
                                                                     
Zdravotní zajištění:            I.P. Pavlova 185/6, Olomouc 779 00, Tel: 588 441 111 
  
Lékař závodu:        Bc.Radim Snažák, DIS. 728 275 045, Bc. Jiří Coufal 608 077 741 
                       
Občestvení :                   pořadatel  nezajišťuje  ( Covid-19)  
 
Podrobnosti a info:           https://www.facebook.com/ASTEcentrumtradingOl/ 
 
Schváleno  dne:                13.5.2021.       Wiedermann  Prezident Sk-Mp z.s 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
https://www.facebook.com/apartmansedlo/ 

 


